
NOS DESSERTS
(HORS RÉDUCTIONS)

CRÈME BRÛLÉE 
MOUSSE AU CHOCOLAT

TIRAMISU
CHEESECAKE MANGUE /  PASSION

TARTE AU CITRON MERINGUÉE
PARFAIT MOCCA FLAMBÉ AU GRAND MARNIER

FONDANT AU CHOCOLAT  
CAFÉ GOURMAND

J A R D I N D E P I N C H A T

R E S T A U R A N T

le 
D E P U I S 2 0 1 8

NOS COUPES GLACÉES
(HORS RÉDUCTIONS)

LA BAILEY’S 

L’AFFOGATO

LA COLONEL

L’AMARETTO

LA MALAGA

LA LIMONCELLO

Boules de glace parfum Vanille, Amaretto alcool

Boules de glace parfum Citron, Vodka alcool

Boules de glace parfum Vanille, Café chaud

Boules de glace parfum Rhum Raisin, Rhum alcool

Boules de glace parfum Citron, Limoncello alcool

    9,90 Chf

Boules de glace parfum Café, Bailey’s alcool

9,90 Chf
   9,90 Chf
   9,90 Chf
   9,90 Chf

9,90 Chf
12,00 Chf
12,00 Chf
12,00 Chf

ASSIETTE DE FROMAGES     12,00 Chf

LA WILLIAMINE
Boules de glace parfum Poire, Williamine alcool



SUGGESTIONS DU CHEF
(HORS RÉDUCTIONS)

FILETS DE PERCHE
beurre blanc citronné,

 frites de pommes de terre et salade

ENTRECÔTE
beurre jardin de Pinchat, 

frites de pommes de terre et salade

CARTE BRASSERIE
(HORS RÉDUCTIONS)

 CHEESE-BURGER PINCHAT,  STEACK DE BŒUF

POKÉ (TATAKI OU GAMBAS) 

TARTARE DE BŒUF AU COUTEAU À L’ITALIENNE

 SALADE DU CLUB,  LA NIÇOISE
mi-cuit de thon, sucrine, haricots verts, pommes de terre, œuf et olives

riz vinaigré, avocat, edamame, betterave en pickles, tomates cerises 

buns maison, cheddar, cornichons, oignons confits, tomates 

câpres, oignons, cornichons, Grana Padano, tomates
séchées et pignons de pin 

34,50 Chf

43,50 Chf

33,00 Chf

28,00 Chf

26,00 Chf

26,00 Chf



LA CARTE

ENTRÉES

SALADE PINCHAT 

TARTARE DE THON FAÇON THAÏ

MALAKOFF

mesclun, julienne de carottes, betterave confite et choux

citron vert, coriandre, menthe, soja, oignons fanes, cacahuètes au wasabi

saladine, cornichons et pickles d’oignons rouges

J A R D I N D E P I N C H A T

R E S T A U R A N T

le 
D E P U I S 2 0 1 8

LÉGUMES RÔTIS AUX PÉTALES DE GRANA PADANO
poivrons, courgettes, aubergines, roquette et vinaigrette à l’huile de noix

PARMIGIANA PINCHAT
 aubergine, mozzarella, sauce tomate, roquette et pesto de basilic

GRAVLAX DE SAUMON À LA SUÈDOISE
saumon mariné, sauce moutarde douce à l’aneth et sa salade de betterave

TATAKI DE BŒUF
mousseline de patate douce et carottes, gingembre et orange

PASTILLA DE VOLAILLE
saladine de légumes croquants, feuilles de kéfir et épices tandoori

14,00 Chf

21,00 Chf

24,00 Chf

23,00 Chf

24,00 Chf

24,00 Chf

24,00 Chf

23,00 Chf



PLATS

RISOTTO MARE E MONTI

FAGOTTINI FARCIS À LA TARTUFATA
crème de truffe (tartufata, tuber aestivum) et copeaux de parmesan

BŒUF CAROTTES MIJOTÉ AU GAMAY
 mousseline de pommes de terre

FILET MIGNON DE PORC
petit jus réduit au romarin, gratin de pommes de terre

BALLOTINE DE VOLAILLE FAÇON FORESTIÈRE
duxelles de champignons de Paris et bolets, purée de panais et son

concentré de champignons

TATAKI DE BŒUF 
mousseline de patate douce et carottes, gingembre et orange, frites

de pommes de terre

DOS DE CABILLAUD CONFIT
sur son lit d’épinards à l’huile d’olive, citron et marjolaine

TARTARE DE THON FAÇON THAÏ 
citron vert, coriandre, menthe, soja, oignons fanes, cacahuètes au

wasabi, frites de patate douce

MENU ENFANT
(HORS RÉDUCTIONS)

PENNE À LA CRÈME OU SAUCE TOMATE

NUGGETS DE POULET

POISSON

1 ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX :  FRITES OU LÉGUMES 

1  SIROP AU CHOIX (2DL)

1  BOULE DE GLACE:  VANILLE,  CHOCOLAT,  CAFÉ,  FRAISE,  POIRE OU
CITRON

ou

ou

43,00 Chf

46,00 Chf

46,00 Chf

48,00 Chf

46,00 Chf

48,00 Chf

45,00 Chf

46,00 Chf

14,00 Chf

Queues de gambas marinées et bolets, chips de parmesan

CHOU-FLEUR RÔTI AU ZAATAR
purée de panais au curcuma

42,00 Chf

CALAMARETTI FRITS
mayonnaise yuzu wasabi, frites de patate douce 

42,00 Chf


